
Ma sélection

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Safari ferme : élevage de cerfs Ferme de la Haie 72400
VILLAINES-LA-

GONAIS

02 43 93 42 84
contact@cerfduperche.com

www.cerfduperche.com

Domaine Zoologique de
Pescheray

DOMAINE DE
PESCHERAY

72370
LE BREIL-SUR-

MERIZE

02 43 89 86 04
info@pescheray.com

http://www.pescheray.com/

Parc animalier de Saint-
Léonard-des-Bois

Mont Narbonne 72130
SAINT-LEONARD-

DES-BOIS

02 43 97 28 10
02 43 33 28 04

contact@tourisme-
alpesmancelles.fr

http://www.saintleonarddesboi
s.fr

Zoo de La Flèche Le Tertre Rouge 72200
LA FLECHE

02 43 48 19 19
info@zoo-la-fleche.com

http://www.zoo-la-fleche.com
https://www.safari-lodge.fr/

Tarif indiv. adulte : 29,50 €
Tarif indiv. adulte : 79,00 €
Tarif indiv. enfant : 60,50 €
Tarif indiv. adulte : 44,50 €
Tarif indiv. enfant : 21,50 €
Tarif indiv. enfant : 32,00 €
Tarif indiv. réduit : 24,50 €
Tarif indiv. enfant : 17,00 €

Spaycific'Zoo 542 route de la
Martinière

72700
SPAY

02 43 21 33 02
accueil.zoospay@gmail.com

https://www.spaycificzoo.com/

Tarif indiv. adulte : de 10,00 € à 15,00 €
Tarif indiv. enfant : de 10,00 € à 12,00 €

Plan d'eau d'Auvers le Hamon Espace Philippe de
Jourdain

72300
AUVERS-LE-HAMON

02 43 95 31 13
mairie@auverslehamon.fr

Parc animalier de Bourg-le-Roi Rue de la Libération 72610
BOURG-LE-ROI

02 33 26 83 98
mairie.bourgleroi@orange.fr

Cani-rando et balade kart :
Association des Crocs Blancs

Sarthois

la charmois 72440
MAISONCELLES

02 43 35 52 57
0603528716

crocsblancs72@orange.fr
https://www.lescrocsblancssart

hois.fr/accueil.html

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. adulte : 15,00 €
Tarif indiv. enfant : 6,00 €

Tarif indiv. enfant : 15,00 €
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